
Управување со квалитет во хемиска лабораторија 2025_2026 

Резултати од втор колоквиум одржан на 12 јануари 2026 

 

 Име и презиме Поени/од 35  

1 Ивона Трајкова 23,5 

2 Ангелина Николова 27 

3 Амин Идризовски 29 

4 Елена Павлеска 25,5 

5 Ивона Секуловска 27,5 

6 Јована Ваневска 30,5 

7 Марија Кралева 28 

8 Ана Трајковска 32 

9 Ангела Мирческа 20 

10 Марија Алексова 26 

11 Мартина Ивановска 26,5 

12 Вероника Гијовска не полагал 

13 Ана Стошиќ 27,5 

14 Владимир Грујовски 21,5 

15 Ангела Јакимовска 15 

16 Тамара Велковска не полагал 

17 Васил Тркаљанов не полагал 

 

Втор колоквиум го положиле студенти кои имаат минимум 18 поени. 

Консултации во врска со колоквиумот: 21 јануари од 13-14 часот. 

 

Скопје, 14 јануари 2026 

 

Предметен наставник  

Проф. д-р Горан Стојковиќ 

 


